
UCHWAŁA  Nr VII.40.2024 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu LGD „Kraina 

Dinozaurów”  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 

i 721) i art. 6 ust. 2 pkt 3 oraz art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089), Rada Gminy Chrząstowice, 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII.406.2023 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie udzielenia 

pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu LGD „Kraina Dinozaurów” ul. J. Słowackiego 18, 46-040 Ozimek, § 1 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Pożyczkę udziela się na okres do 30 listopada 2024 roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chrząstowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Nowak  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F29499-93B4-4657-8AA7-05269D497695. Podpisany


